
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

吳萃志2 927U12 培僑書院WU SUI CHI

丘仁博3 731U12 MoveHUGH, DARIUS CLINTON

李天宇4 754U12 MoveLI TIN YU JADEN

蔡綽朗5 834U12 飛達CHOI CHEUK LONG

姚沛霆6 1058U12 屈臣氏YIU PUI TING OLIVER

姚沛逸7 1059U12 屈臣氏YIU PUI YAT ANTHONY

周浩軒8 837U12 飛達CHOW HO HIN

男子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

陳彥晞2 939U12 聖士提反CHAN YIN HEI

吳家希3 1033U12 大埔浸信NG KA HEI

周建宇4 654U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

蘇逸山5 694U12 喇沙小學SO YAT SHAN

楊啟軒6 1029U12 大埔田徑YEUNG KAI HIN KAYDEN

鍾焯彥7 840U12 飛達CHUNG CHEUK YIN

林溢朗8 681U12 喇沙小學LAM YAT LONG MATTHEW

男子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

陳彥諾2 1039U12 屈臣氏CHAN YIN LOK

鄺彥鳴3 602U12 聖安多尼KWONG YIN MING

馮穎謙 4 728U12 MoveFUNG WING HIM

梁文楷5 1048U12 屈臣氏LEUNG MAN KAI

鄺雋軒6 741U12 MoveKWONG CHUN HIN JADEN

陳恩佑7 990U12 大埔田徑CHAN YAN YAU

陳樂曦8 989U12 大埔田徑CHAN LOK HEI

男子 U12 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

關志毅2 959U12 慈幼KWAN CHI NGAI LINCOLN

梁棨篪3 791U12 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

許哲迪4 732U12 MoveHUI CHIT TIK

徐景熙5 615U12 鮑思高粵CHOI KENG HEI

蕭裴希6 795U12 馬頭涌(SIU PUI HEI

曾彥謙7 797U12 馬頭涌(TSANG YIN HIM

葉振凱8 1032U12 大埔田徑YIP CHUN HOI

男子 U12 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

梁志謙2 585U12 嘉諾撒小LEUNG CHI HIM

石祖誠3 826U12 北角衛理SHEK CHO SHING

陳思宇4 612U12 鮑思高粵CHAN SI U

伍霆耀5 546U12 浸信會呂NG TING YIU

李卓熺6 854U12 飛達LEE CHEUK HEI

林椲舜7 1005U12 大埔田徑LAM WAI SHUN

盧進諾8 643U12 愉園LO CHUN LOK

男子 U12 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

張加朗2 672U12 喇沙小學CHEUNG KA LON

黃焯謙3 1024U12 大埔田徑WONG CHEUK HIM

簡川迪4 1001U12 大埔田徑KAN CHUEN TIK

林昊燊5 576U12 基灣愛蝶LAM HO SUN

吳僖哲6 923U12 培僑書院NG HEI CHIT

余錦濤7 1060U12 屈臣氏YU KAM TO

男子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

蔡綽朗1 834U12 飛達CHOI CHEUK LONG

吳徑昀2 758U12 MoveNG KING WAN

丘仁博3 731U12 MoveHUGH, DARIUS CLINTON

周浩軒4 837U12 飛達CHOW HO HIN

謝青衡5 1020U12 大埔田徑TSE CHING HANG

林昊燊6 576U12 基灣愛蝶LAM HO SUN

趙顯霆7 804U12 馬頭涌(ZHAO XIANTING

布子雋8 863U12 飛達RHYS PO TSZ CHUN

男子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

應曉彬2 1031U12 大埔田徑YING HIU PAN

陳逸朗3 714U12 MoveCHAN YAT LONG

黃焯謙4 1024U12 大埔田徑WONG CHEUK HIM

許哲迪5 732U12 MoveHUI CHIT TIK

鄭熙朗6 807U12 北角衛理CHENG HEI LONG

劉俊廷7 945U12 聖士提反LAU CHUN TING 

陳樂曦8 989U12 大埔田徑CHAN LOK HEI

男子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

何子樂2 920U12 培僑書院HO TSZ LOK

雲天駿3 1023U12 大埔田徑WAN TIN CHUN

梁柏洭4 687U12 喇沙小學LEUNG PAK HON

陳恩佑5 990U12 大埔田徑CHAN YAN YAU

林配名6 944U12 聖士提反LAM PUI MING

伍霆耀7 546U12 浸信會呂NG TING YIU

葉振凱8 1032U12 大埔田徑YIP CHUN HOI

男子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

鄺彥鳴2 602U12 聖安多尼KWONG YIN MING

楊逸軒3 955U12 聖士提反YEUNG YAT HIN MATHIS

陳彥諾4 1039U12 屈臣氏CHAN YIN LOK
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

林溢朗5 681U12 喇沙小學LAM YAT LONG MATTHEW

盧進諾6 643U12 愉園LO CHUN LOK

黃嘉信7 981U12 公民WONG KA SHUN

李載熙8 547U12 佛教陳榮LEE CHOI HEI

男子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

龔家謙2 1002U12 大埔田徑KUNG KA HIM

周宸德3 992U12 大埔田徑CHAU SEN TAK

陳彥晞4 939U12 聖士提反CHAN YIN HEI

鄺雋軒5 741U12 MoveKWONG CHUN HIN JADEN

周建宇6 654U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

蕭裴希7 795U12 馬頭涌(SIU PUI HEI

葉皓天8 679U12 喇沙小學IP HO TIN

男子 U12 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

何政譽2 730U12 MoveHO CHING YU

李天宇3 754U12 MoveLI TIN YU JADEN

吳家希4 1033U12 大埔浸信NG KA HEI

林祉希5 922U12 培僑書院LAM HAYDEN

楊啟軒6 1029U12 大埔田徑YEUNG KAI HIN KAYDEN

簡川迪7 1001U12 大埔田徑KAN CHUEN TIK

張子與8 809U12 北角衛理CHEUNG TSZ YU LIGUORI

男子 U12 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:55 (11:35~11:45)

李東臨2 545U12 浸信會呂LI TUNG LAM

林椲舜3 1005U12 大埔田徑LAM WAI SHUN

李百恒4 605U12 聖安多尼LI PAK HANG

梁文楷5 1048U12 屈臣氏LEUNG MAN KAI

鄭仲軒6 1041U12 屈臣氏CHENG CHUNG HIN

蘇逸山7 694U12 喇沙小學SO YAT SHAN

張加朗8 672U12 喇沙小學CHEUNG KA LON

男子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:50 (09:30~09:40)

陳進旂2 667U12 喇沙小學CHAN CHUN KEI KAYDEN

林頌皓3 824U12 北角衛理LIM CHUNG HO

陳進翴4 668U12 喇沙小學CHAN CHUN LIN LYNDEN

范中耀5 577U12 耀道小學FAN CHUNG YIU

應曉彬6 1031U12 大埔田徑YING HIU PAN

鄭睿正7 832U12 飛達CHENG YUI CHING

朱嘉維8 637U12 愉園CHU KA WAI MADDOX

男子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:50 (09:30~09:40)

楊啟軒2 1029U12 大埔田徑YEUNG KAI HIN KAYDEN

鄭仲軒3 1041U12 屈臣氏CHENG CHUNG HIN

李載熙4 547U12 佛教陳榮LEE CHOI HEI

伊藤夏5 816U12 北角衛理ITO NATSU

梁柏洭6 687U12 喇沙小學LEUNG PAK HON

葉珈男7 735U12 MoveIP KA NAM

蘇志穎8 1016U12 大埔田徑SO HAYDEN

男子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:50 (09:30~09:40)

黃嘉信2 981U12 公民WONG KA SHUN

曾珈朗3 926U12 培僑書院TSANG KA LONG

葉皓天4 679U12 喇沙小學IP HO TIN

文啓燁5 626U12 鮑思高粵MAN, KAI IP

陳琛6 784U12 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

布子雋7 863U12 飛達RHYS PO TSZ CHUN

陸紀迅8 658U12 光明英來LUK KEI SHUN

男子 U12 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:50 (09:30~09:40)

曾彥謙3 797U12 馬頭涌(TSANG YIN HIM

高梓軒4 999U12 大埔田徑HSIAO TSZ HIN

謝青衡5 1020U12 大埔田徑TSE CHING HANG

何政譽6 730U12 MoveHO CHING YU

丘仁博7 731U12 MoveHUGH, DARIUS CLINTON

張正8 833U12 飛達CHEUNG JING

男子 U12 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:50 (09:30~09:40)

何子奕3 842U12 飛達HO TSZ YIK

劉俊廷4 945U12 聖士提反LAU CHUN TING 

周晉賢5 580U12 嘉諾撒小CHOW JAMISON SHINKEN

張卓楠6 786U12 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

莊之灝7 835U12 飛達CHONG CHI HO DAMIAN

廖家希8 893U12 培正小學LIU KA HEI

男子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:20 (14:00~14:10)

李東臨1 545U12 浸信會呂LI TUNG LAM

周駿達2 956U12 慈幼CHAU CHUN TAT

董柏希3 1034U12 大埔浸信TUNG PAK HEI AIDEN

范中耀4 577U12 耀道小學FAN CHUNG YIU

鄧子朗5 645U12 愉園TANG TSZ LONG

梁樂衡6 862U12 飛達OSCAR LEUNG

張卓楠7 786U12 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:20 (14:00~14:10)

鄭睿正8 832U12 飛達CHENG YUI CHING

男子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:20 (14:00~14:10)

羅思遠2 819U12 北角衛理LAW SZE YUEN DUNCAN

林俊鍵3 818U12 北角衛理LAM CHUN KIN

李家瑋4 1012U12 大埔田徑LI KA WAI ROYSTON

莊之灝5 835U12 飛達CHONG CHI HO DAMIAN

梁承雍6 622U12 鮑思高粵LEONG,SENG IONG

林恩樂7 562U12 呂明才(LAM YAN LOK

馮穎謙 8 728U12 MoveFUNG WING HIM

男子 U12 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:20 (14:00~14:10)

梁鈞皓2 856U12 飛達LEUNG KWAN HO

張正3 833U12 飛達CHEUNG JING

莫尚丞4 1050U12 屈臣氏MOK SHEUNG SHING

羅焯饒5 624U12 鮑思高粵LO CHEOK IO ADAM

陳琛6 784U12 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

胡�7 801U12 馬頭涌(WU HEI

侯鈞森8 997U12 大埔田徑HAU KWAN SUM

男子 U12 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:20 (14:00~14:10)

蘇志穎2 1016U12 大埔田徑SO HAYDEN

高梓軒3 999U12 大埔田徑HSIAO TSZ HIN

朱嘉維4 637U12 愉園CHU KA WAI MADDOX

黃韋麒5 1056U12 屈臣氏WONG WAI KI JAY

王文謙6 554U12 華德WONG MAN HIM

黃焯楌7 1054U12 屈臣氏WONG CHECK YIN

盧睿謙8 894U12 培正小學LO YUI HIM

男子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:30 (17:10~17:20)

2 U12 MoveMOVE

3 U12 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)

4 U12 培僑書院培僑書院

5 U12 愉園愉園體育會

6 U12 聖士提反聖士提反書院附屬小學

7 U12 北角衛理北角?理小學

8 U12 喇沙小學喇沙小學

男子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:50 (15:30~15:40)

梁棨篪1 791U12 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

伊藤夏2 816U12 北角衛理ITO NATSU

陳琛3 784U12 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

陳傳樂4 597U12 聖安多尼CHAN CHUEN LOK

陳昊昀5 878U12 培正小學CHAN HO WAN

林配名6 944U12 聖士提反LAM PUI MING

章傑倫7 673U12 喇沙小學CHEUNG KIT LUN

黃宇謙8 929U12 南華WONG YU HIM

蘇霆晞9 925U12 培僑書院SO TING HEI

蔡梓軒10 674U12 喇沙小學CHOI TSZ HIN

慕容朗11 659U12 光明英來MO-YUNG, LONG KORY

蕭裴希12 795U12 馬頭涌(SIU PUI HEI

男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 08:40 (08:20~08:30)

廖家希1 893U12 培正小學LIU KA HEI

趙顯霆2 804U12 馬頭涌(ZHAO XIANTING

姚沛霆3 1058U12 屈臣氏YIU PUI TING OLIVER

莊之灝4 835U12 飛達CHONG CHI HO DAMIAN

李載熙5 547U12 佛教陳榮LEE CHOI HEI

區寶行6 805U12 北角衛理AU PO HANG BRAYDEN

梁文楷7 1048U12 屈臣氏LEUNG MAN KAI

陳昱燁8 1040U12 屈臣氏CHAN YUK IP

李天宇9 754U12 MoveLI TIN YU JADEN

阮家希10 702U12 喇沙小學YUEN KA HEI

布子雋11 863U12 飛達RHYS PO TSZ CHUN

吳徑昀12 758U12 MoveNG KING WAN

盧進諾13 643U12 愉園LO CHUN LOK

黃思齊14 700U12 喇沙小學WONG SZE CHAI

陸紀迅15 658U12 光明英來LUK KEI SHUN

黃湛淳16 980U12 公民WONG JAM SHUN JANSEN

黃朗然17 982U12 公民WONG LONG YIN

陳逸朗18 714U12 MoveCHAN YAT LONG

葉珈男19 735U12 MoveIP KA NAM

葉振凱20 1032U12 大埔田徑YIP CHUN HOI

王一嘉21 1028U12 大埔田徑WONG YAT KA

王文謙22 554U12 華德WONG MAN HIM

楊逸軒23 955U12 聖士提反YEUNG YAT HIN MATHIS

姚沛逸24 1059U12 屈臣氏YIU PUI YAT ANTHONY

林恩樂25 562U12 呂明才(LAM YAN LOK

林俊鍵26 818U12 北角衛理LAM CHUN KIN

李百恒27 605U12 聖安多尼LI PAK HANG

黃天毅28 595U12 嘉諾撒小WONG TIN NGAI

余錦濤29 1060U12 屈臣氏YU KAM TO

林昊燊30 576U12 基灣愛蝶LAM HO SUN

林祉希31 922U12 培僑書院LAM HAYDEN
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 08:40 (08:20~08:30)

慕容朗32 659U12 光明英來MO-YUNG, LONG KORY

蔡卓言33 677U12 喇沙小學CHOY TYRUS

龔家謙34 1002U12 大埔田徑KUNG KA HIM

何子奕35 842U12 飛達HO TSZ YIK

周建宇36 654U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

男子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:25 (17:05~17:15)

周德誠1 581U12 嘉諾撒小CHOW TAK SHING

陳拓宏2 782U12 馬頭涌(CHAN TOK WANG

李真熙3 823U12 北角衛理LI JENG HAY AIDEN

簡安迪4 584U12 嘉諾撒小KHAN MOHAMMAD 

陳彥晞5 939U12 聖士提反CHAN YIN HEI

鄺啓翔6 742U12 MoveKWONG KAI CHEUNG 

張子與7 809U12 北角衛理CHEUNG TSZ YU LIGUORI

伊藤夏8 816U12 北角衛理ITO NATSU

慕容朗9 659U12 光明英來MO-YUNG, LONG KORY

周倬毅10 543U12 黃埔宣道CHAU CHEUK NGAI

陸紀迅11 658U12 光明英來LUK KEI SHUN

李俊杰12 936U12 聖士提反ALTO BRANDON YOUNG
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